
MONTANA Дигитален пасош MK

MONTANA
S01007-P214

Унисекс капа со 6 панели, изработена од рипсена ткаенина, со
внатрешна постава и лента за впивање пот од поликотон. Предвкривена
визирка, везени отвори во иста боја и прилагодливо затворање со
персонализирана тока. Картонската кутија содржи 4 кутии за
изложување по 25 парчиња, спакувани во полиетиленска кеса по 5
капи, вкупно 100 парчиња. Минимална продажна единица: 5 парчиња (1
полиетиленска кеса).

Состав: 100% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: СОМОТСКИ
Тежина: 365 GR/MQ

Големини: U
Амбалажа: 5/100

HS КОД: 65050030
MADE IN: CN

Бои

ТЕМНО ЦРВЕНА
04009

ШУМСКА ЗЕЛЕНА
07056

ТЕМНО СИНА
08007

АНТРАЦИТ
13042

ЦРНА
14000
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MONTANA Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење
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MONTANA Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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MONTANA Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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